

Mahdad Invest ApS

Jernbaneplassen 43, 2 Øverødvej 11, 1. tv, 2840 Holte

CVR-nr. 41 56 52 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Mahboubeh Dadkhah Tehrani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahdad Invest ApS Jernbaneplassen 43, 2 Øverødvej 11, 1. tv 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 56 52 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mahboubeh Dadkhah Tehrani
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mahdad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, fx i andre selskaber eller ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466.407 kr. mod 389.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.334 kr. mod 21.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	5/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	466.407	389.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.941	-272.806
Resultat før finansielle poster	230.466	116.288
Øvrige finansielle omkostninger	-41.576	-88.403
Resultat før skat	188.890	27.885
Skat af årets resultat	-41.556	-6.135
Årets resultat	147.334	21.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.750
Disponeret fra overført resultat	-2.666	0
Disponeret i alt	147.334	21.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.378.776</u>	<u>1.614.717</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.776</u>	<u>1.614.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.378.776</u>	<u>1.614.717</u>
	Aktiver i alt	<u>1.378.776</u>	<u>1.614.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.084	21.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	209.084	61.750
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.691	6.135
Hensatte forpligtelser i alt	47.691	6.135
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.084.263	1.509.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Anden gæld	29.738	29.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.001	1.546.832
Gældsforpligtelser i alt	1.122.001	1.546.832
Passiver i alt	1.378.776	1.614.717
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	21.750	0	61.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.666	150.000	147.334
	40.000	19.084	150.000	209.084

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.887.523	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.887.523</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.887.523</u>	<u>1.887.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-272.806	0
Årets afskrivninger	<u>-235.941</u>	<u>-272.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-508.747</u>	<u>-272.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.378.776</u>	<u>1.614.717</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel	1.379

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahdad Holding ApS, CVR-nr. 41563613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
